
UCHWAŁA NR XII/212/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 78

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594zpóźn. zm1'), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2015 r. póz. 612) uchwala się co
następuje:

§1-
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kielcach przy

ul. Sienkiewicza 78 proponowaną przez Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A.
Warszawa ul. Senatorska 13/15.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Traci moc uchwała nr XIX/388/2008 z 17 stycznia 2008 r. w sprawie wyrażenia opinii
o lokalizacji kasyna gry w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 78.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta

T . .
J >anna Winiarska

])Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
z 2014 r. póz. 379 i 1072

Id: 016EABB4-3568-4380-A6E6-FDAF406D6231. Uchwalony Strona l


